Российская Федерация
Ярославская область
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.03.2023 № 157                                                            рп. Некрасовское

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 29.02.2012 № 138 «Об утверждении положения «О размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих сельского поселения Некрасовское»

     	Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ярославской области от 24 сентября 2008 г. № 512-п
"О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области и оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Ярославской области", Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет сельского поселения  Некрасовское
РЕШИЛ:
1.Внести в положение «О размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Некрасовского муниципального района», утвержденное Решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 29.02.2012г. № 138  «Об утверждении положения «О размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих сельского поселения Некрасовское» следующие изменения:
1) абзац 1 пункта 2.3. изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.3 Ежемесячное денежное поощрение, в размере 2 ежемесячных денежных вознаграждений по ведущей группе должностей, рассчитанных исходя из установленных Муниципальным Советом сельского поселения Некрасовское  предельных величин размеров должностного оклада, ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы и ежемесячного денежного поощрения.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Муниципального

Совета __________ А.В. Семенов

Глава сельского поселения

Некрасовское  _________ В.А. Лосев